

Vinspecialisten Køge ApS

Brogade 7, 4600 Køge

CVR-nr. 37 07 90 81

Årsrapport

14. september 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

Steen Witthøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. september 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinspecialisten Køge ApS Brogade 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 07 90 81
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 14. september - 30. september 1. regnskabsår
Bestyrelse	Vibeke Nørhaven Michael Weje Steen Witthøfft
Direktion	Vibeke Nørhaven
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Handelsbanken Køge, Carlsensvej 8, 4600 Køge
Advokatforbindelse	Partner Advokater Advokataktieselskab, Nørregade 54 A, 4600 Køge
Modervirksomhed	VINØ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af, at drive vinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.088 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.527 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men acceptabelt da det er første år. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/17.

Resultatopgørelse 14. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.024.088
2 Personaleomkostninger	-1.047.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.979
Driftsresultat	-30.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.746
Øvrige finansielle omkostninger	-48.011
Resultat før skat	-76.725
Skat af årets resultat	16.198
Årets resultat	-60.527
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-60.527
Disponeret i alt	-60.527

Balance

Aktiver	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.783</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	422.604
Varebeholdninger i alt	<u>422.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.746
Udskudte skatteaktiver	16.198
Andre tilgodehavender	20.288
Periodeafgrænsningsposter	29.690
Tilgodehavender i alt	<u>150.486</u>
Likvide beholdninger	613.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.186.222</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.005</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	62.500
4	Overkurs ved emission	0
5	Overført resultat	26.973
	Egenkapital i alt	<u>89.473</u>
Gældsforpligtelser		
6	Ansvarlig lånekapital	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.198
	Anden gæld	99.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.532</u>
	Passiver i alt	<u>1.485.005</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Noter

2015/16

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	970.424
Pensioner	39.455
Andre omkostninger til social sikring	10.184
Personaleomkostninger i øvrigt	27.506
	1.047.569

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	----------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. september 2015	50.000
Kontant kapitaludvidelse	12.500
	62.500

4. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	87.500
Overførsel til frie reserve	-87.500
	0

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-60.527
Overførsel fra overkurs ved emission	87.500
	26.973

Noter

30/9 2016

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	250.000
	0	0	250.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld, er der afgivet garantier af Handelsbanken for, t.kr. 250.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 190 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VINØ ApS, CVR-nr. 37078220 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015/16 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 14. september 2015 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vibeke Nørhaven (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Vinspecialisten Køge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-074179498392

IP: 62.242.176.223

2017-01-09 22:17:13Z

NEM ID 

Vibeke Nørhaven (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vinspecialisten Køge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-074179498392

IP: 62.242.176.223

2017-01-09 22:17:13Z

NEM ID 

Michael Weje (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vinspecialisten Køge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-363166344394

IP: 83.89.112.226

2017-01-10 07:06:29Z

NEM ID 

Steen Witthøfft (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PARTNER Advokater

Serienummer: CVR:26404606-RID:1250668744880

IP: 85.129.83.174

2017-01-10 09:27:32Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-01-10 14:44:35Z

NEM ID 

Steen Witthøfft (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: PARTNER Advokater

Serienummer: CVR:26404606-RID:1250668744880

IP: 85.129.83.174

2017-01-12 14:51:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ME20N-AA1PM-5YOC5-FLKHT-EEVQP-IV5M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>